(zveřejněno na úřední desce Magistrátu města od 1.10.2024 do 17.10.2024) mění čl. II. 
(zvýšení nájemného o 25%) od 1.11.2024 takto:

A.
či. II. bod 1. smlouvy se mění takto:

1. Nájemné za užívání prostoru o celkové ploše 73 m2 se stanoví dohodou ve výši 1 490,13 
Kč/m2/rok bez DPH, tj. 108 780,-- Kč/rok, 
slovy: stoosmtisícsedmsetosmdesát korun českých.
Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. Nájemné je osvobozeno od DPH dle 
zákona o DPH.
Měsíční nájemné bez DPH činí 9 065,- Kč.
Nájemné se zaokrouhluje na celé koruny směrem dolů.

2. Nájemné za užívání prostoru o celkové ploše 18 m2 se stanoví dohodou ve výši 1 117,55 
Kč/m2/rok bez DPH, tj. 20 116,-- Kč/rok, 
slovy: dvacettisícstošestnáct korun českých.
Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. Nájemné je osvobozeno od DPH dle 
zákona o DPH.
Měsíční nájemné bez DPH činí 1 676,- Kč.
Nájemné se zaokrouhluje na celé koruny směrem dolů.

3. Nájemné za užívání prostoru o celkové ploše 277 m2 se stanoví dohodou ve výši 298,02 
Kč/m2/rok bez DPH, tj. 82 553,-- Kč/rok, 
slovy: osmdesátdvatisícpětsetpadesáttři korun českých.
Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. Nájemné je osvobozeno od DPH dle 
zákona o DPH.
Měsíční nájemné bez DPH činí 6 879,-- Kč.
Nájemné se zaokrouhluje na celé koruny směrem dolů.

Celkové měsíční nájemné bez DPH činí 17.620,- Kč.